
ZARZĄDZENIE Nr 4/2021 

POWIATOWEGO CENTRUM 

POMOCY RODZINIE 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

  

  

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy   

  

  

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz  art. 130 § 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1320, z późn.zm.) w związku  z  § 12 ust. 4 Regulaminu 
Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Zwoleniu wprowadzonego  Zarządzeniem 

Nr 4/2008 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 11 sierpnia 2008 r., 

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1.  

1. Ustala się 04 czerwca 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy 

w okresie rozliczeniowym maj 2021 r. – sierpień 2021 r. o 8 godzin, z powodu 
wystąpienia święta w dniu 1 maja 2021 r. w sobotę.  

2. Ustala się 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy 
w okresie rozliczeniowym wrzesień 2021 r. – grudzień 2021 r. o 8 godzin, z powodu 

wystąpienia święta w dniu 25 grudnia 2021 r. w sobotę.  

  

  

§ 2.  

  

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Zwoleniu 

  

  

§ 3.  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Podpisał  

  

KIEROWNIK POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY 

RODZINIE W ZWOLENIU 

  

BARBARA ŚLIWA 



  

  

  


